



    
    
        

    









    

                
    
        
    
                    
                Blesk.cz
            
                    
                MobilMania.cz
            
                    
                AVmania.cz
            
                    
                DIGIarena.cz
            
                    
                Auto.cz
            
                    
                E15.cz
            
                    
                iSport.cz
            
                    
                Doupě.cz
            
                    
                AutoRevue.cz
            
                    
                Reflex.cz
            
                    
                Ábíčko.cz
            
                
            více
            
                                    AHA!
                                    Blesk pro ženy
                                    Dáma.cz
                                    FITweb.cz
                                    Horoskopy
                                    Maminka.cz
                                    Mojezdraví.cz
                                    Recepty.cz
                                    SportRevue.cz
                                    Ženy.cz
                                    Sazka eLEAGUE
                            

        

    



    
    
        
                
    [image: Logo Živě.cz]
    [image: Logo Živě.cz]
    Titulní strana Živě
        
                
    	
            
                Titulní strana Živě
            
        
	Počítače
	Mobily
	Technika
	Hry
	Audio&Video
	
            
               Zboží
            
        


        
                
    
            
        
        Zobrazit/skrýt vyhledávání
    

    

        
                
            Zobrazit/skrýt menu
        

    
    

    
    
      
                
    	Menu
	
                Nejčtenější
            
	
                Testy
            
	
                Poradna
            
	
                Diskuzní fórum
            
	
                Video
            
	
                PREMIUM
            


        
                
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Twitter
            
                    
                Instagram
            
                    
                Zprávy e-mailem
            
                    
                RSS
            
            


        
    


    
                

    
    
        
        
                        
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Twitter
            
                    
                Instagram
            
                    
                Zprávy e-mailem
            
                    
                RSS
            
            


        

    
                    
                                
    	
                Premium
            
	
                Zboží Živě
            
	
                Časopis Computer
            
	
                Počítačová poradna
            
	
                Diskusní SuperFórum
            
	
                Novinky e-mailem
            


            

        
        
        
            
    
        
        
            Hledat
        
    


        

        
        
                        
    
                    
    
        
            Počítače
        
    
    	
                Počítačová poradna
            
	
                Software
            
	
                Hardware
            
	
                Internet
            
	
                Technologie
            
	
                Windows
            
	
                Notebooky
            
	
                Testy
            
	
                Týden Živě
            
	
                Google
            
	
                Microsoft
            
	
                Apple
            
	
                Facebook
            
	
                Intel
            
	
                AMD
            
	
                Nvidia
            
	
                Programování
            
	
                Linux
            
	
                Bezpečnost
            
	
                Sociální sítě
            
	
                Umělá inteligence
            
	
                Prohlížeče
            
	
                Procesory
            
	
                Grafické karty
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Mobily
        
    
    	
                Katalog mobilů
            
	
                Nejlepší telefony
            
	
                Recenze mobilů
            
	
                Mobilní aplikace
            
	
                Smartphony
            
	
                Chytré hodinky
            
	
                Focení mobilem
            
	
                Galerie fotomobilů
            
	
                Android
            
	
                iOS
            
	
                Tarify a mobilní služby
            
	
                Samsung
            
	
                Apple
            
	
                Xiaomi
            
	
                Realme
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Byznys
        
    
    	
                IT Byznys
            
	
                Cloud
            
	
                Kryptoměny
            
	
                eGovernment
            
	
                Tematické speciály
            
	
                Zprávy z firem
            




            

    
                    
    
        
            Věda a technika
        
    
    	
                Věda
            
	
                Technika
            
	
                Vesmír
            
	
                Kosmonautika
            
	
                Výzkum
            
	
                Doprava
            
	
                Vojenství
            
	
                Zdraví
            
	
                Elektromobily
            
	
                NASA
            
	
                SpaceX
            
	
                Projekt Artemis
            
	
                Koronavirus
            




                    
    
        
            Hry
        
    
    	
                Recenze her
            
	
                Hry pro PC
            
	
                Hry pro Playstation
            
	
                Hry pro Xbox
            
	
                Hry pro Nintendo
            
	
                Mobilní hry
            
	
                Herní hardware
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Audio&Video
        
    
    	
                Testy
            
	
                Filmy a seriály
            
	
                Hi-Fi
            
	
                Sluchátka
            
	
                Televizory
            
	
                Reproduktory
            
	
                Soundbary
            
	
                Filmy on-line
            
	
                Netflix
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Fotografování
        
    
    	
                Galerie DIGIarena
            
	
                Fotoaparáty
            
	
                Fotomobily
            
	
                Bezzrcadlovky
            
	
                Příslušenství
            
	
                Fotografický software
            
	
                Analogová fotografie
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

        

    
        
            
                Zavřít menu

            

        

        
    

    

                

    
    
    
                
    [image: Logo Živě.cz]
    [image: Logo Živě.cz]
    Titulní strana Živě
    
        
    
        
        
            Hledat
        
    


    
        
                
    
                    
    
        
            Počítače
        
    
    	
                Počítačová poradna
            
	
                Software
            
	
                Hardware
            
	
                Internet
            
	
                Technologie
            
	
                Windows
            
	
                Notebooky
            
	
                Testy
            
	
                Týden Živě
            
	
                Google
            
	
                Microsoft
            
	
                Apple
            
	
                Facebook
            
	
                Intel
            
	
                AMD
            
	
                Nvidia
            
	
                Programování
            
	
                Linux
            
	
                Bezpečnost
            
	
                Sociální sítě
            
	
                Umělá inteligence
            
	
                Prohlížeče
            
	
                Procesory
            
	
                Grafické karty
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Mobily
        
    
    	
                Katalog mobilů
            
	
                Nejlepší telefony
            
	
                Recenze mobilů
            
	
                Mobilní aplikace
            
	
                Smartphony
            
	
                Chytré hodinky
            
	
                Focení mobilem
            
	
                Galerie fotomobilů
            
	
                Android
            
	
                iOS
            
	
                Tarify a mobilní služby
            
	
                Samsung
            
	
                Apple
            
	
                Xiaomi
            
	
                Realme
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Byznys
        
    
    	
                IT Byznys
            
	
                Cloud
            
	
                Kryptoměny
            
	
                eGovernment
            
	
                Tematické speciály
            
	
                Zprávy z firem
            




            

    
                    
    
        
            Věda a technika
        
    
    	
                Věda
            
	
                Technika
            
	
                Vesmír
            
	
                Kosmonautika
            
	
                Výzkum
            
	
                Doprava
            
	
                Vojenství
            
	
                Zdraví
            
	
                Elektromobily
            
	
                NASA
            
	
                SpaceX
            
	
                Projekt Artemis
            
	
                Koronavirus
            




                    
    
        
            Hry
        
    
    	
                Recenze her
            
	
                Hry pro PC
            
	
                Hry pro Playstation
            
	
                Hry pro Xbox
            
	
                Hry pro Nintendo
            
	
                Mobilní hry
            
	
                Herní hardware
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

    
                    
    
        
            Audio&Video
        
    
    	
                Testy
            
	
                Filmy a seriály
            
	
                Hi-Fi
            
	
                Sluchátka
            
	
                Televizory
            
	
                Reproduktory
            
	
                Soundbary
            
	
                Filmy on-line
            
	
                Netflix
            
	
                Další rubriky ▶
            




                    
    
        
            Fotografování
        
    
    	
                Galerie DIGIarena
            
	
                Fotoaparáty
            
	
                Fotomobily
            
	
                Bezzrcadlovky
            
	
                Příslušenství
            
	
                Fotografický software
            
	
                Analogová fotografie
            
	
                Další rubriky ▶
            




            

        
        
                                        
    	
                Premium
            
	
                Zboží Živě
            
	
                Časopis Computer
            
	
                Počítačová poradna
            
	
                Diskusní SuperFórum
            
	
                Novinky e-mailem
            


                                                   
    
        Computer
    
    [image: Computer cover]
    Kupte si časopis
                    

    
                
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Twitter
            
                    
                Instagram
            
                    
                Zprávy e-mailem
            
                    
                RSS
            
            


        
    

    

    

    

        

                        
                
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


            

                        
                    

    
                    
                                    
    Články odjinud

                            

                
                            
    
                    
                
                    
    [image: První nositelnost pro batolata hlídá jejich dech, pohyb a pády. Dětský monitor připevníte přímo na pyžámko]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    První nositelnost pro batolata hlídá jejich dech, pohyb a pády. Dětský monitor připevníte přímo na pyžámko
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Vybrali jsme 27 nejlepších chytrých hodinek a náramků. Nejlevnější začínají už na tisícovce]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Vybrali jsme 27 nejlepších chytrých hodinek a náramků. Nejlevnější začínají už na tisícovce
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Letošní prémiový MiniLED televizor TCL C855 má mít jas 3 500 nitů a také až 2 304 zón podsvícení]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Letošní prémiový MiniLED televizor TCL C855 má mít jas 3 500 nitů a také až 2 304 zón podsvícení
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Tady Havel, slyšíte mě? Dokument mapuje závěr prezidentova života s humorem, patosem i Odcházením (recenze)]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Tady Havel, slyšíte mě? Dokument mapuje závěr prezidentova života s humorem, patosem i Odcházením (recenze)
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Lady Gaga a Joaquin Phoenix se potkají ve filmu Joker: Folie à Deux. Tady je první pořádný trailer ]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Lady Gaga a Joaquin Phoenix se potkají ve filmu Joker: Folie à Deux. Tady je první pořádný trailer 
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Proč spadl most v Baltimoru? Nedostatečná ochrana pilíře, příhradová konstrukce a technické problémy lodi]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Proč spadl most v Baltimoru? Nedostatečná ochrana pilíře, příhradová konstrukce a technické problémy lodi
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu
                
            

                    

    

                            
    
                    
                
                    
    [image: Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let]

                
                                            

                    

    
        
            
                
                    Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let
                
            

                    

    

                                

    

            

        


                

        
        
    




    

    
        
        
    




    

    
        
        
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

        
                
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Jedinečný duel ŽIVĚ: Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem a situaci v Pásmu Gazy
                    
	
                        Metronome Prague 2024 přiveze jednu z nejžhavějších hvězd současného popu. Britskou zpěvačku Raye
                    
	
                        Nejkratší cestou zpět do basy: Notorického zloděje vyčenichal služební pes Kimi
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Liga mistrů ONLINE: Mbappé a spol. proti Barceloně, Dortmund v Madridu
                    
	
                        Když Třinec, tak my taky... Sparta pro lístek na Pardubice vyrazí letadlem
                    
	
                        Přestupy v extralize ONLINE: Bílí Tygři si pojistili reprezentanta
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Muže nechali "vydělat" 23 miliard! Pak mu sebrali dva miliony
                    
	
                        Pohřeb slovenských maturantek, které srazil autobus: Stovky lidí a bílé růže! 
                    
	
                        Padesátka projektů a až 8 tisíc bytů: Pražské developerská společnost představila své plány
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Šaty na jaro 2024: Vybrali jsme 40 nejkrásnějších, které koupíte ve všech velikostech
                    
	
                        Maximilián Dolanský (18): Po mámě mám jemnost, po tátovi energii!
                    
	
                        Další z jarních věnců na ozdobu - Ramínko rozkvetlo!
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        Zatím nemůžeme s jistotou tvrdit, že Ferrari vyřešilo problémy s pneumatikami, říká Vasseur
                    
	
                        Volkswagen ID.Buzz v Česku zlevnil o skoro 350.000 Kč. Už víme, kdy dorazí verze Long a čtyřkolka GTX
                    
	
                        TEST BMW i5 eDrive40 – Když není moc na výběr
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Fotobanky prodávají miliardy snímků pro trénink AI. Samy si tím však podřezávají větev
                    
	
                        První nositelnost pro batolata hlídá jejich dech, pohyb a pády. Dětský monitor připevníte přímo na pyžámko
                    
	
                        Windows 11 24H2 jsou plné chyb. Položily na lopatky StartAllBack a další nástroje
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Vláda nedá Liberty žádnou pomoc, dokud se huti nevrátí peníze vyvedení do zahraničí
                    
	
                        Německý nákupní obr Galeria Karstadt Kaufhof padlého miliardáře Benka našel nového majitele
                    
	
                        Nejprve rychlý růst, potom prudké zpomalení. Škoda Auto ve čtvrtletí zvýšila prodeje o pět procent
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?
                    
	
                        Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévku
                    
	
                        Pampelišky nejsou dobré jen na med a sirup! Vyzkoušejte netradiční recepty z listů i květů
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský výlet: dubnové číslo LaZ právě vychází
                    
	
                        Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
                    
	
                        Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        Ne znamená ne! Sněmovna schválila redefinici znásilnění
                    
	
                        Deníček z Austrálie: Jak jsme kupovaly lístky na twenty one pilots v bushi po tom, co nám vačice snědla brambůrky
                    
	
                        Čtvrtinu Čechů a Češek ohrožuje 
závislost na práci. Může za to i normalizování workoholismu
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikuje
                    
	
                        Jezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklí
                    
	
                        Pampeliška: Nejlepší jarní posila, kterou si můžete přinést z procházky
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        Předělaný Prince of Pesia: Sands of Time se změnil k nepoznání. Vývoj měl v Montréalu začít úplně od začátku
                    
	
                        V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku
                    
	
                        Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Lukáš Pavlásek a diety? Promluvil o svém životním stylu!
                    
	
                        Policisté v Hradci Králové dopadli zloděje, vyčenichal ho služební pes Kimi.
                    
	
                        Asistenčního psa nakazilo klíště vážnou nemocí - anaplazmózou.
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    
	
                        Frekvence 1
                    
	
                        Evropa 2
                    


            

        

    
    
        
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            



    

    




    
    





    









